Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa čl.  I. tejto zmluvy so všetkými súčasťami  

a príslušenstvom, právami a povinnosťami za cenu 16,60 €/m2 po schválení 
Mestským zastupiteľstvom v Prešove dňa 25. 5. 2011, uznesením č. 67/2011, t. j.  
celková kúpna  cena je 106,24 € (slovom: jednostošesť eur, dvadsaťštyri centov). 

Cena  je stanovená v zmysle  zákona č. 182/1993 Z.z. a 151/1995 Z.z., § 18 a/.            

Článok III. 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Dohodnutá kúpna cena podľa čl. II. bude uhradená najneskôr do 30 dní od účinnosti